[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2018 года

     № 104

г. Переславль-Залесский

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Переславле Залесском,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 15.12.2017 № 125 «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 28.02.2018 № 15; от 29.03.2018 № 28; от 26.04.2018 № 41; от 31.05.2018 № 52; от 19.06.2018 № 60; от 27.06.2018 № 65; от 27.09.2018 № 79; от 25.10.2018 № 87) следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа города Переславля-Залесского (далее – бюджет городского округа, городской бюджет) на 2018 год:

общий объем доходов – 1 458 240 128 рублей 73 копейки;

общий объем расходов – 1 521 005 919 рублей 50 копеек;

дефицит – 62 765 790 рублей 77 копеек.»;

2) пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств:

- в 2018 году в сумме 1 343 753 557 рублей 80 копеек;

- в 2019 году в сумме 1 017 269 470 рублей 48 копеек;

- в 2020 году в сумме 1 022 327 732 рубля 48 копеек.»;

3) пункт 11 решения изложить в следующей редакции:

«11. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

- на 2018 год в сумме 145 712 543 рубля 06 копеек;

- на 2019 год в сумме 32 650 000 рублей;

- на 2020 год в сумме 32 650 000 рублей.»;

4) приложения 4, 7, 9, 11, 15 решения изложить в следующей редакции согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

	Исполняющий обязанности

Главы городского округа

города Переславля-Залесского
                               В.А. Астраханцев

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»